
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY CENOWEJ 

Na wykonania wyceny nieruchomości - działki o numerach:  106/15, 109/14, 110/14, 113/12, 

106/16, 109/15, 110/15, 113/13, 106/17, 109/16, 110/16, 113/14, 106/18, 109/17, 110/17, 113/15, 

106/19, 109/18, 110/18, 113/16, 106/20, 109/19, 110/19, 113/17, 106/21, 109/20, 110/20, 113/18, 

106/22, 109/21, 110/21, 113/19, 106/23, 109/22, 110/22, 113/20, 106/24, 109/23, 110/23, 113/21, 

106/25, 109/24, 110/24, 113/22, 106/26, 109/25, 110/25, 113/23, 106/28, 109/27, 110/27, 113/25, 

106/29, 109/28, 110/28, 113,26, 106/30, 109/29, 110/29, 113/27, 106/31, 109/30, 110/30, 113/28, 

106/34, 109/31, 110/31, 113/29, 106/35, 109/32, 110/32, 113/30, 106/36, 109/33, 110/33, 113/31, 

106/39, 109/34, 110/34, 113/32, 106/40, 109/35, 110/35, 113/33, 106/41, 109/36, 110/36, 113/34  

położone w mieście Łochów tworzące w sumie 23 nieruchomości. Celem wyceny jest 

określenie aktualnej wartości rynkowej działek na potrzeby sprzedaży. 

Burmistrz  Łochowa informuje, że na podstawie zapytania o cenę z dnia 08.07.2020 r. na 

wykonanie wyceny  działek  położonych w mieście Łochów oznaczonych w ewidencji gruntów  

i budynków jako działki nr 106/15, 109/14, 110/14, 113/12, 106/16, 109/15, 110/15, 113/13, 106/17, 

109/16, 110/16, 113/14, 106/18, 109/17, 110/17, 113/15, 106/19, 109/18, 110/18, 113/16, 106/20, 

109/19, 110/19, 113/17, 106/21, 109/20, 110/20, 113/18, 106/22, 109/21, 110/21, 113/19, 106/23, 

109/22, 110/22, 113/20, 106/24, 109/23, 110/23, 113/21, 106/25, 109/24, 110/24, 113/22, 106/26, 

109/25, 110/25, 113/23, 106/28, 109/27, 110/27, 113/25, 106/29, 109/28, 110/28, 113,26, 106/30, 

109/29, 110/29, 113/27, 106/31, 109/30, 110/30, 113/28, 106/34, 109/31, 110/31, 113/29, 106/35, 

109/32, 110/32, 113/30, 106/36, 109/33, 110/33, 113/31, 106/39, 109/34, 110/34, 113/32, 106/40, 

109/35, 110/35, 113/33, 106/41, 109/36, 110/36, 113/34  tworzących w sumie 22 nieruchomości 

wpłynęło pięć ofert. 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena w złotych 

brutto 
Termin wykonania 

1 

GACOREN Kwiecień Anita Spółka 

Jawna 

ul. Kępa Okrzewska 22 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

4797,00 zł zł  28 sierpień 2020r. 

2 

Rzeczoznawca Majątkowy mgr 

Marian Włodarczyk 

Ul. wspólna 1/19 

08-300 Sokołów Podlaski 

5412, 00 zł 

 

 

28 sierpień 2020r. 

3 

„KARLAK NIERUCHOMOŚCI” 

Monika Karlak 

ul. Ełcka 24/6 

12-250 Orzysz 

6600,00 zł 

28 sierpień 2020r. 

4 
BUDOSERWIS Z.U.H Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 31, 

41-500 Chorzów 

11070,00 zł 

28 sierpień 2020r. 

5 

ŚRÓDMIEJSKA KANCELARIA 

RZECZOZNAWCY 

MAJĄTKOWEGO Zofia Maj-

Schwemlein 

ul. Salezego 4 lok. 9 

00-392 Warszawa 

5550,00 zł 

 

28 sierpień 2020r. 

Wybrano ofertę nr 1, ponieważ jest korzystna cenowo oraz spełnia wszystkie wymogi 

wskazane w zapytaniu o cenę. 

 

Burmistrz Łochowa 

    Robert Mirosław Gołaszewski 


